
Kto Cię wkręcił w kulturę? II edycja konkursu „ANIMATOR ROKU”
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Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK zaprasza do udziału zgłaszania swoich kandydatów.

Jeśli uczestniczyłeś w zeszłym roku w ciekawych zajęciach z zakresu animacji lub edukacji

kulturowej, jeśli zachwyciła Cię forma pracy z grupą, nowe podejście do tematu, kreatywność w

działaniu lub efekty pracy, jeśli zostałeś pozytywnie zakręcony, zainspirowany do własnych

poszukiwań, zgłoś prowadzącą lub prowadzącego zajęcia do konkursu Animator Roku!

Jeśli jesteś rodzicem/nauczycielem i Twoje dziecko/klasa uczestniczyło w zeszłym roku w

ciekawych zajęciach, o których z radością opowiadało, chętnie w nich brało udział lub żałowało,

że odbyły się tylko raz, zgłoś prowadzącego/ą zajęcia do konkursu Animator Roku!

Jeśli korzystasz z oferty instytucji, w której jest wspaniała atmosfera, kreatywni pracownicy i

wysoki – Twoim zdaniem – poziom zajęć, która inspiruje i przyciąga – zgłoś ją do konkursu

Animator Roku!

Nagroda Animator Roku to wyróżnienie dla najlepszych krakowskich edukatorów i

animatorów kultury oraz dla podmiotów szczególnie aktywnych w działaniach na rzecz animacji

i edukacji kulturowej. Celem konkursu jest docenienie pracy tych, których uważamy za

najlepszych przewodników po świecie kultury – najchętniej uczestniczymy w proponowanych

przez nich projektach, programach i wydarzeniach. Nagroda stanowi także formę

upowszechniania wiedzy o efektach ich działań, a także promocję najatrakcyjniejszych,

nowoczesnych form pracy w zakresie animacji i edukacji kulturowej.

Formularze wniosków dostępne na stronie: https://tinyurl.com/42j4pjzs

Wnioski mogą dotyczyć działań zrealizowanych w okresie pomiędzy 1 lipca 2021 roku a 30

grudnia 2022 r.

Łączna pula środków dla laureatów nagrodzonych w kategorii „osoba fizyczna”to 30 000

złotych brutto, zaś dla podmiotów działających w sferze kultury to 20 000 zł brutto.

Zgłoszenia przyjmowane są do 17 marca 2023 r.
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